Протокол Заседания Правления саморегулируемой организации
некоммерческое партнерство специализированных организаций нефтехимической и

нефтегазовой  промышленности
СРО НП «НЕФТЕГАЗСЕРВИС»

 ПРОТОКОЛ № 8 / 2015

Заседания Правления СРО НП «НЕФТЕГАЗСЕРВИС»

Время проведения заседания: 14:00-16:00, 20 июля 2015 г.

Место проведения заседания: г. Москва, Бизнес-парк «Румянцево» кор-

пус А, подъезд 8, офис 811А

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Правления:
Баженов Владислав Пантелеймонович

Члены Правления:

Астахов Владимир Анатольевич

Дворниченко Павел Иванович

Кульчицкий Валерий Владимирович

Ленский Виктор Федорович

Нападовский Вячеслав Владимирович

Рыбалов Федор Ильич

Саруханов Александр Меликович

Теляшев Эльшад Гумерович

Хайрутдинов Ирек Рифатович

Ханухов Ханух Михайлович

Секретарь Правления:
Епихина Марина Игоревна

      Кворум для проведения заседания Правления имеется.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1.  О включении  представителя СРО НП «НЕФТЕГАЗСЕРВИС» в состав Ок-

ружной контрольной комиссии при координаторе НОПРИЗ по г. Москве.

1. ПЕРВЫЙ ВОПРОС ПОВЕСТКИ ДНЯ

О включении  представителя СРО НП «НЕФТЕГАЗСЕРВИС» в состав Окружной контрольной комиссии

при координаторе НОПРИЗ по г. Москве.

Протокол Заседания Правления саморегулируемой организации
некоммерческое партнерство специализированных организаций нефтехимической и

нефтегазовой  промышленности
 «НЕФТЕГАЗСЕРВИС»

Председатель Правления Баженов В.П. предложил принять участие в работе и из-

брать представителей СРО НП «НЕФТЕГАЗСЕРВИС» на съезде.

РЕШИЛИ:

 Включить в состав Окружной контрольной комиссии при координаторе НОПРИЗ

по городу Москве  Рыбалова Федора Ильича – генерального директора СРО НП

«Нефтегазсервис».

Результаты голосования:

«ЗА» -  10 голосов, «ПРОТИВ» - 1, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Настоящий протокол составлен в 3 (Трех) экземплярах.

Дата составления протокола 21 июля  2015 год